
                   
        REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

           OPĆINA PODGORAČ 

          OPĆINSKI NAČELNIK                                     
 

  Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", 

broj 120/16. i 114/22.) i članka 55. Statuta Općine Podgorač ("Službeni glasnik Općine 

Podgorač", broj 1/21.), Općinski načelnik Općine Podgorač  d o n o s i 

 

 
 

I Z M J E N E  I  D O P U N E   

P L A N A   N A B A V E   Z A   2 0 2 3.   G O D I N U  
 

 

Članak 1. 

 

  U Planu nabave za 2023. godinu ("Službeni glasnik Općine Podgorač", broj 

1/23.) (u daljnjem tekstu: Plan), članak 3. mijenja se i glasi: 

 

  "Procijenjena vrijednost ukupnih nabava u 2023. godini utvrđuje se u iznosu od 

604.800,00 €. 

  Tablica Izmjena i dopuna Plana nabave za 2023. godinu sastavni je dio ovog 

Plana." 
 

Članak 2. 

 

  Ostale odredbe Plana nabave za 2023. godinu ostaju i dalje na snazi.                                                         

 

Članak 3. 

 

           Ove Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu danom donošenja i biti će 

objavljene u "Službenom glasniku Općine Podgorač", na internetskoj stranici Općine 

Podgorač (www.podgorac.hr) i u Elektroničkom oglasniku javne nabave. 

 

Klasa : 406-03/23-01/09 

Urbroj : 2158-30-01-23-01 

Podgorač, 12. prosinca 2023.    
 

         OPĆINSKI NAČELNIK:

                                        Goran Đanić, v. r. 

 

Dostavlja se : 

1. Upravni odjel za općinsku samoupravu i upravu, 

2. Elektronički oglasnik javne nabave, 

3. Redakcija "Službenog glasnika Općine Podgorač", 

4. Arhiva.           

http://www.podgorac.hr/


2 

 

 

  

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(u eurima) 

Vrsta postupka 
(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi 
od 

Vrijedi 
do Napomena Status 

promjene 

 
1 

 
1/23. 

Reprezentacija 
(prehrambeni 

proizvodi i piće) 
 

15000000-8 
 

9.600,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
  

NE 
 

Narudžbenica 
 

NE 
siječanj 
2023. 

 
04.01.2023    

2 2/23. Uredski materijal 22800000-8 4.000,00 Postupak 

jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE siječanj 

2023.  04.01.2023    

3 3/23. Motorni benzin 09132000-3 12.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE siječanj 

2023.  04.01.2023    

4 
4/23. Plin 09123000-7 4.000,00 Postupak 

jednostavne nabave  NE Ugovor NE siječanj 
2023.  12.12.2023   Izmijenjena 

4/23. Plin 09123000-7 16.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE siječanj 

2023.  04.01.2023 12.12.2023   

5 
5/23. Usluge telefona i 

telefaksa 64210000-1 6.400,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE siječanj 

2023.  12.12.2023   Izmijenjena 

5/23. Usluge telefona i 
telefaksa 64210000-1 5.600,00 Postupak 

jednostavne nabave  NE Ugovor NE siječanj 
2023.  04.01.2023 12.12.2023   

6 6/23. 
Usluge 

održavanja 
postrojenja i 

opreme 
50000000-5 5.600,00 Postupak 

jednostavne nabave 
 

NE Narudžbenica NE siječanj 
2023. 

 
04.01.2023  

 
 

7 7/23. 
Usluge 

održavanja 
prijevoznih 
sredstava 

50112000-3 4.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 
NE Narudžbenica NE siječanj 

2023. 
 

04.01.2023  
 

 

8 8/23. 
Usluge promidžbe 

i informiranja 
(oglašavanja) 

79341000-6 12.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 
NE Ugovor NE siječanj 

2023. 
 

04.01.2023    

9 9/23. Voda 41110000-3 4.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE siječanj 

2023.  04.01.2023    

10 10/23. 
Računovodstvene 
i knjigovodstvene 

usluge 
79200000-6 9.600,00 Postupak 

jednostavne nabave 
 

NE Ugovor NE siječanj 
2023. 

 
04.01.2023    

11 
11/23. Odvjetničke 

usluge 79112000-2 5.600,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE siječanj 

2023.  12.12.2023   Izmijenjena 

11/23. Odvjetničke 
usluge 79112000-2 4.000,00 Postupak 

jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE siječanj 
2023.  04.01.2023 12.12.2023   

12 12/23. 
Projektantske 

usluge i usluge 
nadzora 

71248000-8 12.800,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 
NE Narudžbenica NE siječanj 

2023. 
 

12.12.2023   
Izmijenjena 



3 

 

 

12/23. 
Projektantske 

usluge i usluge 
nadzora 

71248000-8 8.800,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 
NE Narudžbenica NE siječanj 

2023. 
 

04.01.2023 12.12.2023   

13 13/23. Konzultantske 
usluge 79418000-7 8.000,00 Postupak 

jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE siječanj 
2023.  04.01.2023    

14 14/23. 
Izlučivanje 
arhivskog i 

dokumentarnog 
gradiva 

92512000-3 8.800,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 
NE Narudžbenica NE siječanj 

2023. 
 

04.01.2023  
 

 

15 15/23. Informatičke 
usluge 51611100-9 4.000,00 Postupak 

jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE siječanj 
2023.  04.01.2023    

16 
16/23. Grafičke i 

tiskarske usluge 79800000-2 8.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE siječanj 

2023.  12.12.2023   Izmijenjena 

16/23. Grafičke i 
tiskarske usluge 79800000-2 5.360,00 Postupak 

jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE siječanj 
2023.  04.01.2023 12.12.2023   

17 17/23. 
Usluge osiguranja 

prijevoznih 
sredstava 

66514110-0 2.800,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 
NE Ugovor NE siječanj 

2023. 
 

04.01.2023    

18 18/23. Usluge banaka 66110000-4 6.400,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE siječanj 

2023.  04.01.2023    

19 19/23. Računalni 
programi 48810000-9 4.000,00 Postupak 

jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE siječanj 
2023.  04.01.2023    

20 20/23. 
Usluge seminara i 

savjetovanja - 
Program 

ZAJEDNICA 
80522000-9 5.360,00 Postupak 

jednostavne nabave 
 

NE Ugovor DA svibanj 
2023. 

 
04.01.2023 12.12.2023 

 
Obrisana 

21 21/23. 
Geodetsko - 
katastarske 

usluge 
71355000-1 4.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 
 

NE Narudžbenica NE siječanj 
2023. 

 
04.01.2023    

22 22/23. 
Umjetno 

osjemenjivanje u 
stočarstvu 

85200000-1 8.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 
NE Ugovor NE siječanj 

2023. 
 

04.01.2023    

23 23/23. 

Održavanje i 
opremanje 

sportskih objekata 
- NK SLOGA 
PODGORAČ 

45000000-7 8.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 
NE Narudžbenica NE ožujak 

2023. 

 
04.01.2023  

 
 

24 24/23. 

Održavanje i 
opremanje 

sportskih objekata 
- NK 

POGANOVCI 

45000000-7 3.600,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 
NE Narudžbenica NE ožujak 

2023. 

 
04.01.2023  

 
 

25 25/23. 

Održavanje i 
opremanje 

sportskih objekata 
- NK VUKA 

RAZBOJIŠTE 

45000000-7 3.600,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 
NE Narudžbenica NE ožujak 

2023. 

 
04.01.2023  

 
Izmijenjena 



4 

 

 

25/23. 

Održavanje i 
opremanje 

sportskih objekata 
- NK VUKAA 

RAZBOJIŠTE 

45000000-7 3.600,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 
NE Narudžbenica NE ožujak 

2023. 

 
04.01.2023 04.01.2023 

 
 

26 26/23. 

Održavanje i 
opremanje 
društvenih 
domova - 
KRŠINCI 

45000000-7 7.200,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 
NE Narudžbenica NE ožujak 

2023. 

 
04.01.2023  

 
 

27 27/23. 

Održavanje i 
opremanje 
društvenih 
domova - 
BUDIMCI 

45000000-7 36.800,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 
NE Ugovor NE ožujak 

2023. 

 
04.01.2023  

 
 

28 28/23. 

Održavanje i 
opremanje 
društvenih 

domova - BIJELA 
LOZA 

45000000-7 6.400,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 
NE Narudžbenica NE ožujak 

2023. 

 
04.01.2023  

 
 

29 

29/23. 

Održavanje i 
opremanje 
društvenih 
domova - 

POGANOVCI 

45000000-7 4.800,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 
NE Narudžbenica NE ožujak 

2023. 

 
04.01.2023  

 
Izmijenjena 

29/23. 

Održavanje i 
opremanje 
društvenih 
domova - 

POGANOVCI 

45000000-7 4.800,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 
NE  NE ožujak 

2023. 

 
04.01.2023 04.01.2023 

 
 

30 30/23. Održavanje javne 
rasvjete 34993000-4 8.800,00 Postupak 

jednostavne nabave  NE Ugovor NE siječanj 
2023.  04.01.2023    

31 31/23. 
Usluga 

legalizacije javne 
rasvjete 

34993000-4 8.800,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 
NE Narudžbenica NE travanj 

2023. 
 

04.01.2023 12.12.2023  
Obrisana 

32 32/23. 
Najam rasvjetnih 

tijela javne 
rasvjete 

34993000-4 8.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 
NE Ugovor NE travanj 

2023. 
 

04.01.2023    

33 33/23. Usluge 
deratizacije 90923000-3 6.400,00 Postupak 

jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE ožujak 
2023.  04.01.2023    

34 34/23. Ostale komunalne 
usluge 45112700-2 16.000,00 Postupak 

jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE siječanj 
2023.  04.01.2023    

35 35/23. 
Hortikulturno 

uređenje naselja i 
groblja 

45112700-2 8.800,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 
NE Narudžbenica NE ožujak 

2023. 
 

04.01.2023    

36 36/23. 
Rušenje drveća 
na grobljima i u 

naseljima 
45112700-2 3.200,00 Postupak 

jednostavne nabave 
 

NE Narudžbenica NE ožujak 
2023. 

 
04.01.2023    



5 

 

 

37 37/23. Usluge 
dezinsekcije 90921000-9 8.000,00 Postupak 

jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE ožujak 
2023.  04.01.2023    

38 
38/23. Zbrinjavanje pasa 

i mačaka lutalica 85142300-9 11.200,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE siječanj 

2023.  12.12.2023   Izmijenjena 

38/23. Zbrinjavanje pasa 
i mačaka lutalica 85142300-9 9.600,00 Postupak 

jednostavne nabave  NE Ugovor NE siječanj 
2023.  04.01.2023 12.12.2023   

39 
39/23. Saniranje divljih 

deponija 90511000-2 8.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE siječanj 

2023.  04.01.2023   Izmijenjena 

39/23. Saniranje divljih 
deponija 90511000-2 8.000,00 Postupak 

jednostavne nabave  NE  NE siječanj 
2023.  04.01.2023 04.01.2023   

40 40/23. 
Zimsko čišćenje 

nerazvrstanih 
cesta 

45233141-9 6.400,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 
NE Ugovor NE siječanj 

2023. 
 

04.01.2023    

41 41/23. 
Adaptacija i 

uređenje poljskih 
puteva 

45233142-6 8.800,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 
NE Ugovor NE travanj 

2023. 
 

04.01.2023    

42 42/23. 
Održavanje 

nerazvrstanih 
cesta 

45233141-9 8.800,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 
NE Ugovor NE siječanj 

2023. 
 

04.01.2023    

43 43/23. 
Rekonstrukcija 
Ulice Panjik u 

naselju Ostrošinci 
45233120-6 50.400,00 Postupak 

jednostavne nabave 
 

NE Ugovor NE travanj 
2023. 

 
04.01.2023    

44 44/23. 

Rekonstrukcija 
kolnika i 

oborinske 
odvodnje Ulice M. 
Krleže u naselju 

Poganovci 

45233120-6 52.800,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 

NE Ugovor NE travanj 
2023. 

 

04.01.2023  

 

 

45 45/23. 
Rekonstrukcija 

Ulice S. Radića u 
naselju Budimci 

45233120-6 52.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 
NE Ugovor NE travanj 

2023. 
 

04.01.2023    

46 46/23. 
Izgradnja 

pješačke staze na 
groblju Razbojište 

45233161-5 8.800,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 
NE Narudžbenica NE ožujak 

2023. 
 

04.01.2023    

47 47/23. 
Izgradnja 

pješačke staze na 
groblju Poganovci 

45233161-5 8.800,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 
NE Narudžbenica NE ožujak 

2023. 
 

04.01.2023    

48 48/23. 
Izgradnja 

pješačke staze na 
katoličkom groblju 

Budimci 
45233161-5 8.800,00 Postupak 

jednostavne nabave 
 

NE Narudžbenica NE ožujak 
2023. 

 
04.01.2023  

 
 

49 49/23. 
Izgradnja 

pješačke staze na 
pravoslavnom 

groblju Budimci 
45233161-5 8.800,00 Postupak 

jednostavne nabave 
 

NE Narudžbenica NE ožujak 
2023. 

 
04.01.2023  

 
 

50 50/23. Izgradnja platoa 45215400-1 8.800,00 Postupak  NE Narudžbenica NE ožujak  04.01.2023    



6 

 

 

ispred mrtvačnice 
na groblju 
Stipanovci 

jednostavne nabave 2023. 

51 

51/23. 
Izgradnja platoa 

ispred mrtvačnice 
na groblju 
Ostrošinci 

45215400-1 8.800,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 
NE Narudžbenica NE ožujak 

2023. 
 

04.01.2023  
 

Izmijenjena 

51/23. 
Izgradnja platoa 

ispred mrtvačnice 
na groblju 
Ostrošinci 

45215400-1 8.800,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 
NE Okvirni sporazum NE ožujak 

2023. 
 

04.01.2023 04.01.2023 
 

 

52 52/23. 
Rekonstrukcija 

mosta na groblju 
Bijela Loza 

45221119-9 3.200,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 
NE Narudžbenica NE ožujak 

2023. 
 

04.01.2023    

53 53/23. 
Adaptacija 

nogostupa u 
Razbojištu 

45233161-5 8.400,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 
NE Narudžbenica NE travanj 

2023. 
 

04.01.2023    

54 54/23. 
Adaptacija 

nogostupa u 
Stipanovcima 

45233161-5 8.800,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 
NE Narudžbenica NE travanj 

2023. 
 

04.01.2023    

55 55/23. Prometni znakovi 45233290-8 4.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE travanj 

2023.  04.01.2023    

56 56/23. 

Adaptacija 
vatrogasnog 

tornja 
Vatrogasnog 

doma u 
Podgoraču 

45000000-7 8.800,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 

NE Narudžbenica NE svibanj 
2023. 

 

04.01.2023  

 

 

57 57/23. 

Instalacija sustava 
grijanja i hlađenja 

Vatrogasnog 
doma u 

Podgoraču 

45331000-6 35.200,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 
 Ugovor NE svibanj 

2023. 

 
04.01.2023  

 
 

58 58/23. 
Adaptacija 
poslovnog 
prostora u 

Ostrošincima 
45000000-7 20.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 
 

NE Ugovor NE svibanj 
2023. 

 
04.01.2023 12.12.2023 

 
Obrisana 

59 59/23. 

Izgradnja 
prometnica, 

pješačkih staza i 
parkirališta u 

Poduzetničkoj 
zoni "Podgorač" 

45233120-6 720.000,00 Otvoreni postupak 

 

NE Ugovor NE veljača 
2023. 

12 mjeseci 

04.01.2023 12.12.2023 

 

Obrisana 

60 60/23. 

Usluga stručnog 
nadzora izgradnje 

prometnica, 
pješačkih staza i 

parkirališta u 
Poduzetničkoj 

71248000-8 8.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 

NE Narudžbenica NE ožujak 
2023. 

 

04.01.2023 12.12.2023 

 

Obrisana 



7 

 

 

zoni "Podgorač" 

61 61/23. 

Usluge promidžbe 
i informiranja 

(oglašavanja) - 
Program 

ZAJEDNICA 

79341000-6 9.040,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 
NE Narudžbenica DA svibanj 

2023. 

 
04.01.2023 12.12.2023 

 
Obrisana 

62 62/23. 
Kombi vozilo - 

Program 
ZAJEDNICA 

34115200-8 28.000,00 Otvoreni postupak  
NE Ugovor DA svibanj 

2023. 
6 mjeseci 

04.01.2023 12.12.2023  
Obrisana 

63 63/23. 
Usluge osiguranja 
od šteta (Naknade 

šteta) 
66515000-3 12.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 
 

NE Narudžbenica NE siječanj 
2023. 

 
12.12.2023   

Dodana 
 

 


